[image: C:\Users\Lenovo\Desktop\ВСЕ\документы\ДОКУМЕНТЫ ПК СТАР КОРПУС ПРОВЕРКА\ЛОГОТИП новый обрезан.png]ЧОУ "Дошкольного образования детей "От А до Я"

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З № 26У от 27 августа 2021
«Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг ЧОУ «От А до Я»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке оказания платных услуг ЧОУ «От А до Я»
2. Заместителю директора по УВР ознакомить всех заинтересованных лиц с данным Положением
3. Разместить данное Положение на официальном сайте в сети интернет
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой
Директор ЧОУ “Дошкольного
образования детей “От А до Я” ____________________ /Рассалова Е.Л.

	Санкт-Петербург
2020

image1.png